Der Link zur KBS Kiihltheke Eco 1000 Fe Tvcr mit Aggregat bei Kalte-Berlin
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ECO 1000 FE TVCR
stille Kihlung mit Maschine

Artikel-Nr.: 924355100

Sonstiges

Breite

Tiefe

MalRe innen

Hohe
Temperaturbereich von
Temperaturbereich bis
und RF

bei UT

Anschlusswert
Anschlusswert
Kihlung
Abkuhlleistung
Tauwasserverdunstung
Kaltemittel
Kéalteleistung
Innenbeleuchtung
Ausstellungsflache
Anzahl der Turen
Reservefach

Bruttogewicht

lhr KBS Fachhandler :

Kalte-Berlin

Am Pfarracker 41

12209 Berlin

Fon: +49 (0) 30/ 74 10 40 22
Fax: +49 (0) 30/ 74 10 40 21
eMail: info@kaelte-berlin.de

Internet: http://www.kaelte-berlin.com

1060 mm
1060 mm
Auslagentiefe 730 mm
1277 mm
0°C

4 °C

60 %

25 °C
230 Volt
700 Watt
Still

Ja

Ja

R 404 a
630 W
Ja

0.7 m2 aus CNS
1

on
142 Kg

Freikihltheke mit Unterbaukihlung und gebogener Frontkippscheibe incl. Heizung.
Mikroprozessorsteuerung mit digitaler Temperaturanzeige. Im Bedienpaneel sind der Gerate- Ein-
/und Ausschalter und der Schalter fur die Beleuchtung integriert. Die Temperatur in der
Warenauslage ist durch ein Thermometer von auf3en ersichtlich. Gehause und Seitenpaneele mit
Polyurethanschaum ( 40 k/m&#179;) isoliert. Zahlplatte aus Aluminium. Theke ist kanalbaufahig.
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